
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

26
2,

 1
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° Z l 0 , DE \A DE ABRIL DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor 
dos Tabulariuns n° 08191.035950/2018-02 - CPJRE, 08191.036471/2018-03 - CPJPA, e 
em razão da reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 536, de 5 de abril 
de 2018, 

RESOLVE: 

Designar, a contar de 10 de abril de 2018, os servidores para 
substituírem, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, as funções de confiança, 
integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito Federal e 
Territórios, conforme Anexo I. 

Z \2018\DGPORTARIAS\CC e FC - DGWM9I 035*150-2018-02 <SG - MINUTA SUBSTITUTOS 536 - RECANTO) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

26
2,

 1
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
8.

1 MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

Página 1 de 

ANEXO I 

REGISTRO NOMENCLATURA FUNÇÃO SUBSTITUT! REGISTRO NOMENCLATURA FUNÇÃO 
MATR OCUPANTE CARGO 

94001020 
Assistente Chefe III do Cartório da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do 
Recanto das Emas 

FC-03 5095 POLLYANNA SOUSA PAIXÃO Técnico do MPU/Administração 

94001016 
Assistente Chefe II do Cartório da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do 
Recanto das Emas 

FC-02 5209 ISIS MARTINS 
Analista do MPU/Apoio Técnico 
Especializado/Gestão Pública 

84001008 
Assistente Chefe III do Cartório da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do 
Paranoá 

FC-03 3837 JULIO CESAR SILVEIRA Técnico do MPU/Administração 

Wagner de Castro Armijo 
Secrctiri»-Goríl 

MPDFT 

Z:\201K\DG\PORTARIAS\CC e FC • DG\0819I 03595O-2OI8-O2 (SG - MINUTA SUBSTITUTOS 536 - RECANTO).doc 


